PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO   SAO Y BẢN CHÍNH

Số: 1965/ SY-GDĐT

            Kính gởi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS trong Huyện

        Đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiên cứu thực hiện theo Công văn số 89/TTTT-
CTGD  ngày 05  tháng  12  năm 2016 Về kế hoạch phát động tham gia sự kiện "Giờ lập
trình - Hour of code" 2016 dành cho học sinh THCS, Tiểu học.

(Đính kèm Công văn số 89/ TTTT-CTGD ngày 05 tháng 12 năm 2016)

                                                            Bình Chánh, ngày   14  tháng 12  năm 2016
           Nơi nhận:  KT.  TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên,                                                               PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lãnh đạo (để biết),

- Lưu VP.                                                                       (Đã ký)

  Nguyễn Thị Mỹ Châu